2019 年 4 月 17 日

各  位

不動産投資信託証券発行者名

東京都港区東新橋一丁目 5番 2号

汐留シティセンター

G L P 投 資 法 人

代表者名 執 行 役 員   辰巳 洋治

                 （コード番号：3281）

資産運用会社名

G L P ジ ャ パ ン ・ ア ド バ イ ザ ー ズ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 辰巳 洋治

問合せ先 執行役員 CFO兼経営企画部長 三木 久武

（TEL．03－3289－9630）

（訂正・数値データ訂正）「2019年 2月期 決算短信（ＲＥＩＴ）」の

一部訂正に関するお知らせ

GLP 投資法人は、2019 年 4 月 15 日付で開示いたしました「2019 年 2 月期 決算短信（ＲＥＩＴ）」につき

まして、一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。訂正箇所につきましては、下線で示して

おります。また、数値データにも訂正がありましたので訂正後の数値データ（XBRL）も提出いたします。な

お小計及び合計の数値につきましては、当該項目数値を考慮したものであったため影響はございません。

記

【訂正箇所】

13頁

3．財務諸表（5）キャッシュ・フロー計算書

＜訂正前＞

 (単位：千円)

          前期
自 2018年 3月 1日
至 2018年 8月31日

当期
自 2018年 9月 1日
至 2019年 2月28日

営業活動によるキャッシュ・フロー

（中略）

 受取保険金 － △554,024

 営業未収入金の増減額（△は増加） △154,244 △138,908

＜訂正後＞

 (単位：千円)

          前期
自 2018年 3月 1日

至 2018年 8月31日

当期
自 2018年 9月 1日

至 2019年 2月28日

営業活動によるキャッシュ・フロー

（中略）

 受取保険金 － △554,024

 災害による損失 － 446,573

 営業未収入金の増減額（△は増加） △154,244 △138,908

以 上

*本投資法人のホームページアドレス ： https://www.glpjreit.com

https://www.glpjreit.com/